
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Invertor EASY-
STICK 320 Digital
Objednací číslo:
1087015

53 990 Kč bez DPH
65 328 Kč s DPH

Elektrodový invertor o výkonu 320
A s funkcí TIG-Puls. Kompaktní,
vysoký výkon s možností dálkového
ovládání.

Vhodná pro svařování tenkých plechů, které lze jen minimálně zahřívat. Zvýšená stabilita oblouku a lepší
přesnost svařování, dobré přemostění spáry, dobré svařování v kořeni i obtížných polohách.
Funkce Hot-Start: pomůcka pro zapálení oblouku tyčové elektrody při MMA svařování.
Funkce Anti-Stick: v případě přilepení elektrody k obrobku se vypne svařovací proud.
Digitální displej
Zapalování Lift-Arc: zapálení oblouku u TIG svařování s minimálním proudem.
Přívodní vedení až 50 m – žádný problém! Nepřerušované svařování u síťového vedení s délkou až 50 m (při
1,5 mm2).
Tichý chod zdroje
Výkonný ventilátor
Lehké a kompaktní provedení

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Průměr použitelných elektrod 4 mm
Jištění 20 A
Napětí naprázdno 85 V
Stupeň ochrany IP2 S
Izolační třída F
Rozměry (š × v × h) 180 × 265 × 420 mm
Hmotnost 15 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hořák WP 17 V / 4 m ED s
plynovým regulátorem

Objednací číslo 1461745
Cena bez DPH 3 490 Kč
Cena s DPH 4 223 Kč


